
Smlouva
o provedení služby - výmalba chodeb v areálu SOŠmgp Rumburk

uzavřená dle zákona Č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve znění wzdějšich předW5ů, mezi:

Střední odborná škola mediálni grafiky a polygrafie Rumburk, přlspěvková or€arli2ace
SÍdlo: jiřikovská 840/4, 408 01 Rumburk
zastoupenou: Ing. Richardem sýkorou, ředitelem školy
lČ: 00497029
DIČ: CZOO497029

(dále jen HkupujÍ¢r)

a

Pavel Kohút
Sldlo: Na Poustce 336/38, 408 01 Rumburk
lČ: 04158725

(dále jen uPřOd ávajÍcÍ"")

Článek l
Předmět smkuvy

1. ProdávajÍcÍ touto smlouvou zavazuje: k provedeni služeb výmalba pokojů na dm
a kanceláře OV, dle dodané cenové nabídky, Cenová nabídka je přňoha Č. 1 této smlouvy.
Dále jen službv,

2, Kupujkl se zavazuje za poskytnuté plnění uhradit ceny dle ČI, lV.

Článek 11
Lhůta, m(sto a způsob předání plnění

1. Prodávající se zavazuje splnit sluZby kupljjÍcÍmu plněni dle ČI. l odst, 1 bod 1,1 nejpozději
do 30. 11. 2023,

2. Místem plnění dle této smlouvy je JiHkovská 840/4, Rumburk.
3. Předání a služby bude potvneno pcldpl$em dodacího hstu pověřenýml zaměstnänd

prodávajiciho a kupujiciho.
4. pověřenými za městnán či jsou:

za kupujlciho:

za prodávajiciho:



n

jrť
l,

l
i

l'

Článek Ill
Ceny plněni, množství a platební pQdminky

. ena plněni dle ČI. l odst, 1 a byla stanovena dohodou smluvnkh stran a čIní celkem

ŕ"

1 :12.974,- KČ bez DPH. tj. 112.974,- KČ S DPH 0%i

2, Úhrada ceny p|rlění bude provedena na úkladě daňového dokladu, DaňovÝ doklad je
prodávající Qprávněn vystavit nejdřlve v den podpisu dodadho listu sestav pověřenými
za městnaná smluvních stra n.

3. Daňový doklad bude vedle ná|ežito$tÍ stanwených zákonem obsahovat i evidenční čislo
smlouvy kupujíciho. V případě, že daňový doklad bude postrádat některou z těchto
náležitostí nebo bude obsahovat chybné údaje, je kupujia' oprávněn vrátit vadný daňový
doklad prodávajÍcÍmu, Nová lhůta spktnosti začíná běžet dnem doručeni bezvadného
daňového dokladu, Daňový doklad zašle prodávajici na adresu kupujidho.

4. Splatnost daňového dokladu je 14 dnů od doruČeni kljpujkimu. Povinnost zaplatit je
splněna odepsáním přlslušné částky z účtu kupujÍ¢ÍhQ ve prospěch účtu prodávajÍcÍho,

Článek lV
Záruka a záruční servis

l. Dle obchodního zákoníku

Článek V
PTechod nebezpečÍ škody a vlastnické právo

Netmpečľ škody a vlastnické právo k sestavám přechází' riä kupujkľho okamžikem podepsání
dodacího listu,

Článek VI
Smluvní pokuty, úrok z prodlení

1. V případě prodlenI prodávajÍcÍho s předáním plnění dle ČI. l odst. 1 bod 1.1 ve lhůtě
sta noveně v člán ku || odst. 1 této smlouvy je kupujid oprávněn požadovat smluvni pokutu
ve výši 500.- kč za každý den prodkní,

2. V případě prodlení kupujkÍho s úhradou daňového dokladu má prcldávajÍcÍ právo
požadovat úrok z prod|er11 podle při$|ljšných ustanoveni předpisů obchodMho práva.

3. V přlpadě, že sNžbv nebudou odpovídat technickým požadávkům dle dodané nabídky
v přIloze č. 1, má kupujici právo požadovat smluvnI pokutu ve výši 2 000,· KČ 2ä každou
nedod rženou specifikaci,

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 dnů ode dne doručeni pktebního
dokladu Cjovinné smluvnň straně. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním pňslušné částW
z účtu po'vinného ve prospčch účtu oprávněného,

S, Smluvní pokutou není dotčen nárok na náhradu Škody.



Článek VI
Závěrečná ustanovení

1, Smlouva může být měněna a doplňo'vána pouze formou písemných vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvnkh stran.

2. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s p(atn«tíoriginá|u, 2 nichž kupujkl a prodávající
oMňi po jednom,

3, Smlouva nabývá p|atr1cl$ti a účinnosti dnem pcdpku oprávněnými 2ástupci obou smluvnkh
stran.

4. Smluvní $ti"äny se dohod|y, že závazkový vztah založený touto smlouvou, se řidl zákonem
č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

Přílohy:
Ph1oha Č. 1- cenová naNdka

Za prodávaji¢ího: pavel KohÚt

V Rumburku dne: 11. 6, 2024

Za kupujiaho: Ing, Richard Sýkora



PQňACÍ LIST čUlo:
l ' ' ' ' l
t ČLUô m~~
l Ntm 29.0$.2(R4 &p
(n . I, ., l

1 IČO UKI3S723 I 01298 IČO
l DIČ Ĺ DIČ l
1 l
l Pawl Kalát i $tňdni škmX ~ l
l
l k
i n& 33€/% JUtkowká HQ/Q
I 4QS Cl DI
t
t (wy t kC J Jkh¢wa Rďstvi l
Í , ,
l m cbodeb 1up uup & mu=ů uäůú úlmMK
l

i

l bíl4 ack €5,00 1ui.q ú me5.00 - {
l wbmeí E.SQ 35G.G ú75.00 - l
l UKUó:ú ma mlby 35.QQ 21,U ú 735.00
I pe!ne=¢ LE.QQ UGLQ 18$7E.00 - l
l pbem lmot I$00.QQ 1.0 K9 J$00.00 - l
l podlah · Wytku GAO R5.¢ J9$0.00 - ľ
l umu 420.00 l9 u 373lm - l
l 25.0¢ 294.8 7370.0G - l
l ptid4ni O.ŮÔ ZIA U 1365.00 - l
l 11297ä.00 kC l
l ti4tQ dle po cbbôdé se
j

l vydal tím pttjá l
l kčet stma l
l Tehťcm ':mm€'u,.abzl 7t/sg3 ů2§

emsú µ=L ,kôhutS70 .= l

É


